
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                          селище Слобожанське                                   № 4687-48/VIII                            

 

Про затвердження Договору на господарське відання складовими 

газорозподільної системи 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексом 

газорозподільних систем, відповідно до листа відділу з питань енергоефективності, 

енергозбереження та охорони праці виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

31.07.2025 № 03, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Договір на господарське відання складовими газорозподільної системи 

(далі – Договір) між Акціонерним товариством «Оператор газорозподільної системи 

«Дніпропетровськгаз», Товариством з обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі 

України» та Слобожанською селищною радою (додається). 

2. Надати дозвіл селищному голові Камінському Івану Миколайовичу на підписання 

Договору від імені Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

енергоефективності, енергозбереження та охорони праці виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


